Signum m. manus Stefanus qui hanc cartam donacionis fieri rogauit.
Signum m. m. m. m. m. manibus Marinus et Amelbertus germani et 

bernardus et Lupo et Boniprandus de ista uilla Langasco rogati testes.
Ego qui supra gumpertus notarius scripsi et subscripsi, compleui 

et dedi (’).

(') Sul rovescio di questa pergamena è scritto di mano antica: fee iuuo et 
M ontanisi.
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(  3 6  )

DOCUMENTO XX.

Andrea abate di santo Stefano loca ad Andrea figlio del qm. Adalgiso una terra 
da p astinare,  sita  in Albaro, non lungi dalla chiesa di san Nazario.

993, giugno  

(Carte Genovesi, nura. 42)

In nomine Domini anno ab Incarnatone Domini J lie su .....................
............................... mense Junius. Indicione sesta, placuit atque conuenit
.............................Sancti Stefani proto Christi martiris e t .............................
......................... Andreas filius quondam Adalgisi ut Dei nornine..................
.................................. Andrea Abba eidem. . . . Andrei uel a suis eredibus
..................................................... et pertinet a predicto monasterio a paste-
nandum qui posita est in fundo Albario non longe ab Ecclesia predicti 
Sancti Nazarii. quod est per mensura in gira et circuitu perticas nona
ginta et tres a pertica de pede duodecim Domni Liuprandi Rex. Infra iam 
dicta mensura omnia ex integrum spondeo me ego qui supra Andrea 
nel meis eredibus iam dieta pecia de .terra pastenare de uinea et arbores 
fructiferos quale ipsa terra meliore portauerit. et usque ad quinque anos 
e medium expletis nihil tibi exinde redere debeamus nisi per unum- 
quemquem ano agnum unum et pullos duos, et da quinque anni et 
medio expleti in antea debeant exinde eidem Andrei Abbati uel a suis 
successores redere per unumquemquem anno uino uel ficas (sic) et casta
neas medietatem, alia super imposita non sit. pena uero inter se po
suerunt ut si Andrea uel suis Eredibus exinde aliqua super inposita 
fecerint nisi ut supra legitur aut foris desuper locum eos expellere que- 
sierint et ab omni contradicentes homines eis inde in auturitate non 
fuerint tunc conponat pars parti fideseruanti pena in argentum Dena
rios Bonos Papienses Soldos uiginti post pena soluta an cartam in suo 
permaneat robore, quam uero cartam conueniencie nostre ambas partes 
Fulcoinus Notarius scribendum rogauimus. in qua subter confirmans 
testibusque obtulimus roborandum. Acto Genua feliciter.

Waraho Judex rogatus subscripsi.
Ego giselberttus rogattus.
Ego Àndrea rogatus subscripsi, 
t  Ego Fulcoinus notarius scribsi conpleui et dedi.
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i Incido di Oberto II Marchese, con cui aggiudica una selva all’ Abbazia di san 
Fruttuoso di Capodimonte.